[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  01.09.2016    № 193-о/д
Об итогах районного конкурса детского творчества «Успенский собор – святыня края Поречского»
         На основании решения Конкурсной комиссии районного конкурса детского творчества «Успенский собор – святыня края Поречского» ( протокол от 05.08.2016 №1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Признать победителями районного конкурса детского творчества «Успенский собор – святыня края Поречского» (далее – районный конкурс) и наградить Грамотами Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – Отдел по бразованию) и Демидовского Благочиния следующих воспитанников:
1.1. Номинация «Рисунок»:

1.1.1. Абраменкова Арина (ДГ МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области);

1.1.2. Шестакова Варвара (ДГ МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области );

1.1.3. Пыникова Арина (МБДОУ детский сад №3 «Одуванчик г. Демидова);

1.1.4. Березкин Артем (МБДОУ детский сад №3 «Одуванчик г. Демидова).

1.2. Номинация «Фотография»:

1.2.1. Покорук Тимофей (ДГ МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области );

1.2.2. Степанова Ангелина (МБДОУ детский сад №2 «Сказка» г. Демидова);

1.2.3. Подготовительная группа (МБДОУ детский сад №3 «Одуванчик г. Демидова).

1.3. Номинация «Поделка»:

 1.3.1. Семченкова Люба (ДГ Мбоу Шаповская ОШ);
1.3.2. Хохряков Марк (ДГ МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области );

1.3.3. Зайцева София (МБДОУ детский сад №3 «Одуванчик» г. Демидова).

1.4. Номинация «Иные виды творческих работ»:

1.4.1. Колесникова Мария (ДГ МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области);

1.4.2. Гавриченко Стас (ДГ МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области);

1.4.3. коллектив ДГ МБОУ Верхне-Моховичской ОШ;

1.4.4. Бакунов Артем (МБДОУ детский сад №2 «Сказка» г. Демидова).
         2. Наградить Благодарственными письмами Отдела по образованию и Демидовского Благочиния за активное участие следующих участников:
2.1. ДГ МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области: Абраменкова Арина, Бодрова Анна, Покорук Тимофей, Афанасьев Матвей, Абраменкова Т.И.;

2.2. МБДОУ детский сад №3 «Одуванчик» г. Демидова: Кудряшова Катя, Захаренков Максим, Зайцева София, коллектив средней группы;

2.3. МБДОУ детский сад №2 «Сказка» г. Демидова: Храмеева Е.Н., Береснева Анжелика, Голосова Арина, Прохорова Ирина,  Мельникова Л.М., Корбасова А., Михаевская Вероника;

2.4. МБДОУ детский сад №2 «Сказка» г. Демидова.

         3. Ответственность за организацию и проведение награждения победителей, призеров и участников районного конкурса возложить на Карповскую О.К., ведущего специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела по  образованию

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                В.И. Никитина